
Změnový list č. 1 - více práce a méně práce
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vsetín Datum:

Objednatell: IČ: 008 43 407

Střední průmyslová škola strojnická Vsetín, Pod Strání 1776, 755 01 Vsetín DIČ: CZ00843407

Zhotovitel: IČ: 410 84 900
DIČ: CZ41084900

Projektant: IČ:

BP projekt,s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

15,00%

CZK 223 556,29

SPŠ strojnická Vsetín - sanace suterénu dílen

1.VASTO spol. s r.o., Na Dolansku 295/9, 755 01 Vsetín

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00%

184 757,26

184 757,26 38 799,03

0,00 0,00

Strana 1 z 8



Rekapitulace Změnového listu č. 1

Kód: 0

Stavba:

Místo: Vsetín Datum:

Objednatell: Střední průmyslová škola strojnická Vsetín Projektant:

Zhotovitel: 1.VASTO spol. s r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

002 D.1.4 Zdravotně technická instalace - VCP

184 757,26

001
D.1.1 Architektonicko-stavební řešení,D.1.2 

Stavebně konstrukční řešení - MNP
-28 483,04

Kód Popis

001
D.1.1 Architektonicko-stavební řešení,D.1.2 

Stavebně konstrukční řešení - VCP
0,00169 606,80

0,0043 633,50

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

0,00

0,00

SPŠ strojnická Vsetín - sanace suterénu dílen

BP projekt,s.r.o.

Strana 2 z 8



Více práce

Stavba:

Objekt:

Místo: Vsetín Datum:

Objednatel: Střední průmyslová škola strojnická Vsetín Projektant: BP projekt,s.r.o.

Zhotovitel: 1.VASTO spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 169 606,80

D HSV Práce a dodávky HSV 155 213,25

D 1 Zemní práce 65 112,32

7 K 119003131 Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení m 7,000 25,00 175,00

VV 7 7,000

8 K 119003132 Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění m 7,000 15,00 105,00

9 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 1,050 90,00 94,50

VV v.č.-10/2,-10/3 odk.1.17

VV or 7*0,15 1,050

11 K 132201401 Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 3 m3 26,018 1 200,00 31 221,62

VV výkop na severní a jižní straně pro angl.dvorky

VV v.č.-10/2,-10/3 odk.1.13

VV (5,95+0,5*2)*((1,16+0,5)+(1,16+0,5+0,5))*0,5*(2,92-0,96) 26,018

12 K 151101201 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m m2 13,622 80,00 1 089,76

VV výkop na severní a jižní straně pro angl.dvorky

VV v.č.-10/2,-10/3 odk.1.13

VV (5,95+0,5*2)*(2,92-0,96) 13,622

13 K 151101211 Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m m2 13,622 20,00 272,44

14 K 161101101
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 

do 2,5 m
m3 26,018 70,00 1 821,26

15 K 162201211
Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 

stavebním kolečkem do 10 m
m3 43,575 240,00 10 458,01

VV "odvoz zemniny "      r 26,018

VV "dovoz zeminy pro zásypy"     z 16,507

VV dovoz ornice pro rozprostření

VV 7*0,15 1,050

16 K 162201219
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny 

tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m
m3 130,725 50,00 6 536,25

VV "odvoz zemniny "      26,018*3 78,054

VV "dovoz zeminy pro zásypy"     16,507*3 49,521

VV dovoz ornice pro rozprostření

VV 7*0,15*3 3,150

18 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 9,511 300,00 2 853,30

VV odvoz přebytečné zeminy

VV o 26,018-16,507 9,511

19 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m
m3 95,110 10,00 951,10

VV 9,511*10 95,110

20 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 9,511 15,00 142,67

21 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 

kameniva na skládce
t 15,883 110,00 1 747,17

VV 9,511*1,67 15,883

22 K 174101102
Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se 

zhutněním
m3 16,507 400,00 6 602,80

VV severní a jižní strana  angl.dvorky

VV v.č.-10/2,-10/3 odk.1.13

VV
(5,95+0,5*2)*((1,16+0,5)+(1,16+0,5+0,5))*0,5*(2,92*2-0,87-

1,0)*0,5
26,350

VV odpočet

VV -(1,05*2+5,95)*0,25*0,7 -1,409

VV -5,95*1,05*1,35 -8,434

23 K 181301102
Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v 

rovině nebo ve svahu do 1:5
m2 7,000 60,00 420,00

VV kolem angilckých dvorků

VV 7*1 7,000

24 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 

m2 v rovině a ve svahu do 1:5
m2 7,000 80,00 560,00

25 M 00572410 osivo směs travní parková kg 0,213 100,00 21,32

VV 7,000*0,03*1,015 0,213

26 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 7,000 5,10 35,70

27 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 7,000 0,63 4,41

D 2 Zakládání 8 403,86

30 K 273313811 Základové desky z betonu tř. C 25/30 m3 0,937 3 400,00 3 186,23

VV v.č.-10/8,-10/9

VV 5,95*1,05*0,15 0,937

31 K 273351121 Zřízení bednění základových desek m2 1,208 550,00 664,13

VV (5,95+1,05*2)*0,15 1,208

32 K 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 1,208 150,00 181,13

33 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,034 27 000,00 910,89

VV v.č.-10/9

SPŠ strojnická Vsetín - sanace suterénu dílen

001 - D.1.1 Architektonicko-stavební řešení,D.1.2 Stavebně konstrukční 

řešení

Strana 3 z 8

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 1,05*5,95*5,4/1000 0,034

34 K 274313811 Základové pásy z betonu tř. C 25/30 m3 0,403 3 000,00 1 207,50

VV v.č.-10/8,-10/9

VV (1,05*2+5,95)*0,25*0,2 0,403

35 K 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 3,220 550,00 1 771,00

VV v.č.-10/8,-10/9

VV (1,05*2+5,95)*0,2*2 3,220

36 K 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 3,220 150,00 483,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 19 936,41

39 K 311113143
Nosná zeď tl do 250 mm z hladkých tvárnic ztraceného 

bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25
m2 12,075 1 022,00 12 340,65

VV v.č.-10/8,-10/9

VV (1,05*2+5,95)*0,5 4,025

VV (1,05*2+5,95)*1,0 8,050

40 K 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 t 0,063 27 000,00 1 698,71

VV v.č.-10/9

VV 1: 13*0,6*0,617/1000 0,005

VV 2: 8,05/0,35*1,6*0,888/1000 0,033

VV 5: 3*2*1,8*0,617/1000 0,007

VV 7: 8,05*3*0,617/1000 0,015

VV 8: 8,05*0,2*0,8*0,222/1000 0,000

VV 10: 2*8,05*0,222/1000 0,004

41 K 317321017 Beton- ukončení zdiva dvorků ze ŽB tř. C 25/30 m3 0,523 3 400,00 1 779,05

VV (1,05*2+5,95)*(0,22+0,04)*(0,2+0,05) 0,523

42 K 317353111 Bednění  anglických dvorků  zřízení m2 4,025 550,00 2 213,75

VV (1,05*2+5,95)*(0,2+0,05)*2 4,025

43 K 317353112 Bednění  odstranění m2 4,025 150,00 603,75

45 K 349231811 Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm m2 1,530 850,00 1 300,50

VV vyzdívka parapetu  řez 3-3 v.č.-10/9

VV 1,275*0,3*4 1,530

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 261,35

53 K 622331121
Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn 

nanášená ručně
m2 12,428 220,00 2 734,05

VV stěny angl.dvorků skladba D2 ,D3 v.č-10/4

VV (5,45+0,8*2)*1,2 8,460

VV skladba D5

VV 5,45*(1,2+0,3) 8,175

VV -1,275*0,9*2-1,275*0,75*2 -4,208

55 K 622821031 Vnější vyrovnávací cementová omítka prováděná ručně m2 10,155 180,00 1 827,90

VV skladba D5

VV 5,45*(1,2+0,3) 8,175

VV -1,275*0,9*2-1,275*0,75-1,025*0,75 -4,020

pod úrovní terénu

6*1 6,000

57 K 631311116
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30
m3 0,283 6 000,00 1 700,40

VV podlaha angl.dvorků skladba D1  v.č--10/4

VV 5,45*0,8*(0,1+0,03)*0,5 0,283

58 K 631319021 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení m3 0,283 200,00 56,68

59 K 631319111.1 Příplatek k mazanině za provedení fabionu m 12,500 140,00 1 750,00

VV (5,45+0,8)*2 12,500

60 K 632451021
Vyrovnávací potěr tl do 20 mm z MC 15 provedený v 

pásu
m2 1,197 167,00 199,90

VV parapet

VV 1,33*2*0,45 1,197

61 K 632451491.1 Příplatek za přehlazení povrchu - anglický dvorek m2 4,025 200,00 805,00

VV (5,95+1,05*2)*0,5 4,025

62 K 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 6,248 30,00 187,43

VV podlaha angl.dvorků skladba D1

VV 5,95*1,05 6,248

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 28 453,18

71 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 1,734 2 500,00 4 336,06

VV bourání  podkladního a spádového betonu angl.dvorků

VV v.č.-10/2,-10/3 odk.1.2,1.3

VV 5,95*1,1*0,1 0,655

VV 5,95*1,1*(0,15+0,18)*0,5 1,080

72 K 961055111 Bourání základů ze ŽB m3 0,982 4 000,00 3 927,00

VV bourání  základ.desky angl.dvorků

VV v.č.-10/2,-10/3 odk.1.2,1.3

VV 5,95*1,1*0,15 0,982

73 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 10,595 90,00 953,55

VV bourání izolační přizdívky angl.dvorků

VV v.č.-10/2,-10/3 odk.1.2,1.3

VV (5,95+1,1*2)*(0,95+0,35) 10,595

74 K 962052210 Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3 m3 1,793 2 500,00 4 482,50

VV bourání zdiva angl.dvorků

VV v.č.-10/2,-10/3 odk.1.2,1.3

VV (5,95+1,1*2)*(0,95+0,15)*0,2 1,793

80 K 977211111
Řezání stěnovou pilou ŽB kcí s výztuží průměru do 16 

mm hl do 200 mm
m 7,850 1 230,00 9 655,50

VV bourání zdiva angl.dvorků

VV v.č.-10/2,-10/3 odk.1.2,1.3

VV 5,95+0,95*2 7,850

82 K 978015391

Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 

vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 

100%

m2 5,290 68,50 362,37

Strana 4 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

VV v.č.-10/2,-10/3

VV odk.1.11

VV 5,95*1 5,950

VV -1,275*0,9*2 -2,295

VV -1,275*0,75-1,025*0,75 -1,725

VV (1,275+0,9)*2*0,2*2 1,740

VV (1,275+0,75)*2*0,2*2 1,620

83 K 978023411 Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového m2 1,930 68,50 132,21

VV v.č.-10/2,-10/3

VV odk.1.11

VV 5,95*1 5,950

VV -1,275*0,9*2 -2,295

VV -1,275*0,75-1,025*0,75 -1,725

86 K 985131311
Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah 

ocelových kartáči
m2 8,230 50,00 411,50

VV skladba D5

VV 5,45*(1,2+0,3) 8,175

VV -1,275*0,9*2 -2,295

VV -1,275*0,75-1,025*0,75 -1,725

VV (1,275+0,9)*2*0,25*2 2,175

VV (1,275+0,75)*2*0,25+(1,025+0,75)*2*0,25 1,900

90 K 985331212
Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm do 

chemické malty včetně vyvrtání otvoru
m 3,250 1 290,00 4 192,50

VV v.č.-10/9 -výztuž viz oddíl 3 -Svislé a kompletní konstrukce

VV 0,25*13 3,250

D 997 Přesun sutě 15 886,14

91 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně
t 11,855 600,00 7 113,20

92 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 11,855 250,00 2 963,83

93 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 225,251 10,00 2 252,51

VV 11,928*19 'Přepočtené koeficientem množství 225,251

94 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904
t 11,855 300,00 3 556,60

D 998 Přesun hmot 8 159,99

95 K 998017001
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

do 6 m
t 13,600 600,00 8 159,99

D PSV Práce a dodávky PSV 14 393,54

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 10 122,79

109 K 711493112.1
Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná 

těsnicí stěrkou tl.2mm
m2 7,610 350,00 2 663,50

VV podlaha angl.dvorků skladba D1  v.č-10/4

VV 5,45*0,8 4,360

VV (5,45+1,05)*2*0,25 3,250

110 K 711493122
Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnicí 

stěrkou tl.2mm
m2 22,690 320,00 7 260,80

VV stěny angl.dvorků skladba D2 ,D3 v.č-10/4

VV (5,45+0,8*2)*1,2 8,460

VV skladba D5

VV 5,45*(1,2+0,3) 8,175

VV -1,275*0,9*2 -2,295

VV -1,275*0,75-1,025*0,75 -1,725

VV (1,275+0,9)*2*0,25*2 2,175

VV (1,275+0,75)*2*0,25+(1,025+0,75)*2*0,25 1,900

pod úrovní terénu

6*1 6,000

111 K 998711201
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům v objektech v do 6 m
% 99,243 2,00 198,49

D 767 Konstrukce zámečnické 2 894,98

143 K 767995117
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 

do 500 kg
kg 15,400 29,30 451,22

VV v.č.-10/9

VV L40x4: 14 14,000

VV plo 40x3: 1,4 1,400

144 M 5531R001   kg 15,400 155,00 2 387,00

146 K 998767201
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v do 6 m
% 28,382 2,00 56,76

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 1 375,77

162 K 789221522
Otryskání abrazivem ze strusky ocelových kcí  stupeň 

zarezavění B stupeň přípravy Sa 2 1/2
m2 0,801 817,00 654,25

163 K 789421531 Žárové stříkání ocelových konstrukcí m2 0,801 901,00 721,52

VV v.č.-10/9 

VV n1 15,4*52*0,001 0,801

Strana 5 z 8



Méně práce

Stavba:

Objekt:

Místo: Vsetín Datum:

Objednatel: Střední průmyslová škola strojnická Vsetín Projektant: BP projekt,s.r.o.

Zhotovitel: 1.VASTO spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -28 483,04

D HSV Práce a dodávky HSV -21 539,16

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -3 453,12

53 K 622331121
Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn 

nanášená ručně
m2 -15,696 220,00 -3 453,12

VV skladba D4

VV (1,275+0,8*2)*0,85*4 9,775

VV 1,275*(0,85+0,3)*4 5,865

VV -1,275*0,75 -0,956

VV -1,025*0,75 -0,769

VV -1,275*0,9*2 -2,295

VV (1,275+0,75)*2*0,25 1,013

VV (1,025+0,75)*2*0,25 0,888

VV (1,275+0,9)*2*0,25*2 2,175

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -17 335,20

67 K 95290524R Vyčištění dna a odpad.potrubí - anglické dvorky m2 -4,760 80,00 -380,80

VV odk.1.12

VV 5,95*0,8 4,760

84 K 985131111
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou 

vodou
m2 -23,060 40,00 -922,40

VV v.č.-10/3,odk.1.12

VV 5,95*0,8 4,760

VV (5,95*2+0,8*4*2)*1,0 18,300

85 K 985131221
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah nesušeným 

křemičitým pískem 
m2 -23,400 114,00 -2 667,60

VV skladba D4

VV 5,1 5,100

VV (5,95*2+0,8*4*2)*1,0 18,300

86 K 985131311
Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah 

ocelových kartáči
m2 -15,696 50,00 -784,80

VV skladba D4

VV (1,275+0,8*2)*0,85*4 9,775

VV 1,275*(0,85+0,3)*4 5,865

VV -1,275*0,75 -0,956

VV -1,025*0,75 -0,769

VV -1,275*0,9*2 -2,295

VV (1,275+0,75)*2*0,25 1,013

VV (1,025+0,75)*2*0,25 0,888

VV (1,275+0,9)*2*0,25*2 2,175

87 K 985311111.1 Vyspravení trhlin a nerovností reparační maltou - stěny m2 -14,166 600,00 -8 499,60

VV skladba D4

VV (1,275+0,8)*2*0,85*4 14,110

VV -1,275*0,75 -0,956

VV -1,025*0,75 -0,769

VV -1,275*0,9*2 -2,295

VV (1,275+0,75)*2*0,25 1,013

VV (1,025+0,75)*2*0,25 0,888

VV (1,275+0,9)*2*0,25*2 2,175

88 K 985311311.1
Vyspravení trhlin a nerovností reparační maltou - 

podlaha
m2 -5,100 800,00 -4 080,00

VV skladba D4

VV 5,1 5,100

D 997 Přesun sutě -156,78

91 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně
t -0,117 600,00 -70,20

92 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t -0,117 250,00 -29,25

93 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t -2,223 10,00 -22,23

VV 0,117*19 'Přepočtené koeficientem množství -2,223

94 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904
t -0,117 300,00 -35,10

D 998 Přesun hmot -594,06

95 K 998017001
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

do 6 m
t -0,990 600,00 -594,06

D PSV Práce a dodávky PSV -6 943,87

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -6 943,87

109 K 711493112.1
Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná 

těsnicí stěrkou tl.2mm
m2 -5,100 350,00 -1 785,00

VV skladba D4

VV 5,1 5,100

110 K 711493122
Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnicí 

stěrkou tl.2mm
m2 -15,696 320,00 -5 022,72

VV skladba D4

VV (1,275+0,8*2)*0,85*4 9,775

VV 1,275*(0,85+0,3)*4 5,865

VV -1,275*0,75 -0,956

VV -1,025*0,75 -0,769

VV -1,275*0,9*2 -2,295

VV (1,275+0,75)*2*0,25 1,013

VV (1,025+0,75)*2*0,25 0,888

SPŠ strojnická Vsetín - sanace suterénu dílen

001 - D.1.1 Architektonicko-stavební řešení,D.1.2 Stavebně konstrukční 

řešení

Strana 6 z 8

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

VV (1,275+0,9)*2*0,25*2 2,175

111 K 998711201
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům v objektech v do 6 m
% -68,077 2,00 -136,15

Strana 7 z 8



Více práce - ZTI

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY
SPŠ STROJNICKÁ VSETÍN - SANACE SUTERÉNU DÍLEN DATUM:

ZTI PLATNOST:

Střední průmyslová škola strojnická Vsetín PŘÍLOHA:

Pod Strání 1776, 755 01 Vsetín STUPEŇ:

popis měr. jed. počet dodávka dodávka cel.

REKAPITULACE STAVEBNÍHO ROZPOČTU HSV A PSV 0

2 CELKEM

HSV HLOUBENÉ VYKOPÁVKY 1 9 450,00 Kč

HSV ROUBENÍ 1 3 400,00 Kč

HSV PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU/SUTI 1 3 232,25 Kč

HSV KONSTRUKCE ZE ZEMIN/ULOŽENÍ SUTI 1 9 231,25 Kč

HSV PODKLADNÍ A VEDLEJŠÍ KONSTRUKCE 1 950,00 Kč

HSV DROBNÉ OBJEKTY A ZAŘÍZENÍ 1 4 000,00 Kč

MEZISOUČET PRACÍ HSV 0 30 263,50 Kč

PSV KANALIZACE 1 13 370,00 Kč

MEZISOUČET PRACÍ PSV 0 13 370,00 Kč

CELKEM STAVEBNÍ PRÁCE HSV a PSV BEZ DPH 0 43 633,50 Kč

1
popis měr. jed. 1 dodávka dodávka cel.

1

HSV HLOUBENÉ VYKOPÁVKY 13

PŘÍPL ZA ZTÍŽENÍ VYKOPÁVEK M3 7,00 350,00 2 450,00

HLOUB RÝH A ŠACHET V HOR 1-4 DO 100 M3 M3 14,00 480,00 6 720,00

PŘÍPLATEK ZA LEPIVOST M3 14,00 20,00 280,00

CELKEM HLOUBENÉ VYKOPÁVKY A01 13 9 450,00

HSV ROUBENÍ 15

ZŘÍZENÍ PŘÍLOŽNÉHO PAŽENÍ M2 20,00 80,00 1 600,00

ODSTRANĚNÍ PŘÍLOŽNÉHO PAŽENÍ M2 20,00 20,00 400,00

ZŘÍZENÍ ROZEPŘENÍ M2 20,00 50,00 1 000,00

ODSTRANĚNÍ ROZEPŘENÍ M2 20,00 20,00 400,00

CELKEM ROUBENÍ A01 15 3 400,00

HSV PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU/SUTI 16

SVISLÉ PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU DO 2 M M3 14,00 70,00 980,00

VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU TUNA 5,36 350,00 1 874,25

NAKLÁDÁNÍ VÝKOPKU HOR 1-4 M3 3,15 120,00 378,00

CELKEM PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU/SUTI A01 16 3 232,25

HSV KONSTRUKCE ZE ZEMIN/ULOŽENÍ SUTI 17

ZÁSYP A ZHUTNĚNÍ JAM RÝH ŠACHET M3 10,85 350,00 3 797,50

OBSYP A ZÁSYP POTRUBÍ  BEZ PROHOZENÍ M3 3,50 400,00 1 400,00

ZÁSYP PÍSEK FRAKCE 0-8 M3 3,50 950,00 3 325,00

ULOŽENÍ ZEMINY NA SKLÁDKU M3 3,15 15,00 47,25

POPLATEK ZA ULOŽENÍ ZEMINY NA SKLÁDKU M3 3,15 210,00 661,50

CELKEM KONSTRUKCE ZE ZEMIN A01 17 9 231,25

HSV PODKLADNÍ A VEDLEJŠÍ KONSTRUKCE 45

LOŽE POD POTRUBÍ A OBJEKTY Z PÍSKU 0-8 M3 1,00 950,00 950,00

CELKEM PODKLADNÍ A VEDLEJŠÍ KONSTR A01 45 950,00

HSV DROBNÉ OBJEKTY A ZAŘÍZENÍ 89

NAVRTÁNÍ OTVORU S OSAZENÍM TĚSNĚNÍ DO POTRUBÍ/ŠACHTY KUS 1,00 1 000,00 1 000,00

PŘIPOJOVACÍ SEDLO FA150B S VYROVNÁVACÍ VLOŽKOU BC12/166 KUS 1,00 3 000,00 3 000,00

CELKEM DROBNÉ OBJEKTY A ZAŘÍZENÍ A01 89 4 000,00

PSV KANALIZACE 721

MONTÁŽ POTRUBÍ Z PLASTOVÝCH HRDLOVÝCH TRUB DO D 250 METR 10,00 120,00 1 200,00

POTRUBÍ PVC SN4 HRDLOVÉ D 160  VČ TVAROVEK METR 10,00 477,00 4 770,00

MONTÁŽ VPUSTI DVORNÍ KUS 1,00 1 000,00 1 000,00

PP DVORNÍ VPUST DN 100 LIT. RÁMEČEK, LIT. MŘÍŽ, SUCHÝ ZU, KOŠ NA HRUBÉ NEČISTOTY KUS 1,00 5 000,00 5 000,00

MONTÁŽ ZPĚTNÝCH KLAPEK KUS 1,00 250,00 250,00

KONCOVÁ KLAPKA DN 150 S KLAPKOU Z NEREZOVÉ OCELI, S HRDLEM PRO KG KUS 1,00 850,00 850,00

ZKOUŠKA KANALIZACE VODOU METR 10,00 30,00 300,00

CELKEM KANALIZACE OBOR: 721 13 370,00


